
— 13704 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 129

Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y Nr 293

Rady Miasta Konina
z dnia 28 maja 2008 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Konin rejon ulicy Makowej

Poz. 2364, 2365

1. Teren objêty miejscowym planem zagospodarowania
przestrzennego jest w stanie istniej¹cym terenem, wyposa¿o-
nym w sieci infrastruktury technicznej.

2. W zwi¹zku z uchwaleniem miejscowego planu zago-
spodarowania przestrzennego miasta Konina � rejon ulicy
Makowej nie wystêpuje konieczno�æ realizacji nowych sieci
i urz¹dzeñ systemu wodoci¹gowego, kanalizacji sanitarnej i
deszczowej.

3. Przewiduje siê � niezale¿nie od ustaleñ planu, ze wzglê-
du na z³y stan techniczny, wymianê i remonty sieci i urz¹dzeñ
systemu wodoci¹gowego, kanalizacji sanitarnej i deszczowej.

4. Inwestycje, o których mowa w ust. 3. realizowane bêd¹
przez administratora sieci ze �rodków komunalnych.

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y Nr 293

Rady Miasta Konina
z dnia 28 maja 2008 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania
 przestrzennego miasta Konina - rejon ulicy Makowej

Na etapie wy³o¿enia do publicznego wgl¹du nie wniesiono ¿adnych uwag do planu.

2365

UCHWA£A Nr 192/XXIV/08 RADY MIEJSKIEJ W �REMIE

z dnia 29 maja 2008 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych w �remie

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985
r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z
pó�n. zm.) Rada Miejska w �remie uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Zalicza siê do kategorii dróg gminnych:

1) ul. W³adys³awa Sikorskiego w �remie na odcinku od
skrzy¿owania z AL Solidarno�ci do skrzy¿owania z ul. Jana
Kiliñskiego;

2) ul. Powstañców Wielkopolskich w �remie - ca³¹;

3) ul. Gostyñsk¹ w �remie na odcinku od ul. Powstañców
Wielkopolskich do skrzy¿owania z ul. Stanis³awa Staszica;

4) ul. Jana Kiliñskiego w �remie na odcinku od skrzy¿owania
z ul. W³adys³awa Sikorskiego i Powstañców Wielkopol-

skich do skrzy¿owania (ronda) z Al Solidarno�ci i Grun-
waldzk¹.

2. Drogi przedstawiono graficznie na mapie stanowi¹cej
za³¹cznik do uchwa³y.

3. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych nastêpuje z
moc¹ od dnia 1 stycznia 2009 r.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi �remu.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Andrzej Mieloszyñski



— 13705 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 129 Poz. 2365


